
CÂMARA MUNICIPAL DE SALOÁ 
Praça São Vicente, 31, Centro - Saloá/PE 

Fone: (87) 99657-0018 
E-mail: secretariacamarasaloa.pe@gmail.com 

CNPJ 11.240.231 / 0001-99 

PORTARIA N2 050, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2023 

A Presidenta da Câmara Municipal de Saloá, Estado de Pernambuco, no exercicio de seu cargo 

e usando das atribuigdes que lhe são conferidas por Lei, e pelas Resolugdes nº 06, e nº 07, de 

21 de dezembro de 2015. 

RESOLVE: 

Art. 12 Atribuir a gratificagdo de representagdo no patamar de 80% (oitenta por cento) 

nos termos do §15 do Art. 32 da Lei Municipal 625/2023 a servidora Sr2. MIRTES TEIXEIRA 

SALES, GREEENRNENNNNNSEND, assessor administrativo, de provimento em comissdo, com 

atribuigdes, carga-horaria e vencimentos previstos em Lei. 

Art. 29 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrario. 

Registre-se e publique-se. 

Camara Municipal de Salod, em 01 de novembro de 2023. 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/6-20240308092117.pdf

assinado por: idU
ser 287                     


